LICEO RUSSELL
	Classe
	Turno 2 (dal 10  al 15 maggio)

	
	

	
	lunedì
	martedì
	mercoledì
	giovedì
	venerdì
	sabato

	1A
	5
	DAD
	DAD
	DAD
	5
	5

	1B
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	23
	23

	1C
	DAD
	6
	DAD
	6
	DAD
	6

	1D
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1E
	33
	33
	33
	33
	33
	33

	1F
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	1G
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	1H
	DAD
	5
	DAD
	5
	DAD
	31

	2A
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	2B
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	2C
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	2D
	34
	34
	34
	34
	34
	34

	2E
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	2F
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	2G
	21
	21
	21
	21
	21
	21

	3A
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	3B
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	3C
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	3D
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	3E
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	3F
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	4A
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	4B
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	4C
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD
	DAD

	4D
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	4E
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	4F
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	5A
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	5B
	17 (30)
	17 (30)
	17 (30)
	17 (30)
	17 (30)
	17 (30)

	5C
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	5D
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	5E
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	5F
	19
	19
	19
	19
	19
	19









						

	 
	LUNEDì

	1A
	entra alle 8.00

	1B
	In DAD

	1C
	 In DAD

	1H
	 In DAD

	3D
	entra alle 8.00 Paoloni anticipa

	3E
	entra alle 10.00 (recupera St/Fil Giandrini)

	3F
	entra alle 8.00 Tironi anticipa

	4D
	entra alle 8.00 Galizia anticipa

	4E
	entra alle 10.00 (recupera Scienze Rapisarda)

	4F
	entra alle 8.00 Milazzo G anticipa

	5A
	entra alle 8.00 Maggioni anticipa

	5B
	 entra alle 8.00 Riboldi/Marinosci anticipano

	5C
	entra alle 8.00

	5D
	entra alle 8.00

	5E
	entra alle 10.00 (recupera Mat/Fis Mauri)

	5F
	entra alle 10.00 (recupera informatica Paoloni)

	 
	Martedì

	1A
	in DAD

	1B
	In DAD

	1C
	entra alle 8.00

	1H
	entra alle 8.00

	3D
	entra alle 10.00 (recupera Disegno Galizia)

	3E
	entra alle 8.00 Maggioni anticipa

	3F
	entra alle 9.30 (recupera Lettere Trane)

	4D
	entra alle 10.00 (recupera Mat/Fis Valenti)

	4E
	entra alle 10.00 (recupera Sc Umane Tolisano)

	4F
	entra alle 9.30 (recupera Mat/Fis Ghioni)

	5A
	entra alle 8.00

	5B
	entra alle 8.00

	5C
	entra alle 8.00  Cattin anticipa

	5D
	entra alle 8.00 Conte (scambio con Galizia)

	5E
	entra alle 8.00

	5F
	entra alle 8.00

	 
	Mercoledì

	1A
	in DAD

	1B
	In DAD

	1C
	in DAD

	1H
	In DAD 

	3D
	entra alle 9.30 (recupera Lettere Ambrosi)

	3E
	entra alle 9.30 (recupera Sc Umane Lecce)

	3F
	entra alle 9.30 (recupera Mat/Fis Mauri)

	4D
	entra alle 8.00 Sirtori anticipa

	4E
	entra alle 9.30 (recupera Mat/Fis Di Noia)

	4F
	entra alle 8.00 Forina anticipa

	5A
	entra alle 8.00

	5B
	 entra alle 8.00 Martini anticipa

	5C
	entra alle 8.00

	5D
	entra alle 8.00 Ghioni anticipa

	5E
	entra alle 8.00

	5F
	entra alle 8.00 Ferreri (scambio con Urciuoli)

	 
	Giovedì

	1A
	in DAD

	1B
	in DAD

	1C
	entra alle 8.00

	1H
	entra alle 8.00

	3D
	entra alle 9.30 (recupera Mat/Fis Valenti)

	3E
	entra alle 10.00 (recupera Lettere Sgroi)

	3F
	entra alle 8.00 Lotronto anticipa

	4D
	entra alle 8.00 Valenti anticipa

	4E
	entra alle 9.30 (recupera Sc Umane Tolisano)

	4F
	entra alle 8.00 Ghioni anticipa

	5A
	entra alle 8.00 Caleca anticipa

	5B
	entra alle 8.00

	5C
	entra alle 9.30 (recupera Mat/Fis Mauri)

	5D
	entra alle 10.00 (recupera St/Fil Giarratano)

	5E
	entra alle 8.00 Fretto anticipa

	5F
	entra alle 8.00 Ferreri anticipa

	 
	Venerdì

	1A
	entra alle 8.00

	1B
	Entra alle 8.00

	1C
	in DAD

	1H
	in DAD

	3D
	entra alle 9.30 (recupera Scienze Sirtori)

	3E
	entra alle 9.30 (recupera Lettere Sgroi)

	3F
	entra alle 9.30 (recupera Scienze Lotronto)

	4D
	entra alle 8.00 Galizia anticipa

	4E
	entra alle 8.00 Giandrini anticipa

	4F
	entra alle 8.00 Urciuoli anticipa

	5A
	entra alle 10.00 (recupera Lettere)

	5B
	entra alle 9.30 (recupera Lettere)

	5C
	entra alle 8.00 Colamonaco anticipa

	5D
	entra alle 8.00

	5E
	entra alle 8.00 Tolisano anticipa

	5F
	entra alle 8.00

	 
	Sabato 

	biennio
	entra alle 9.00

	triennio
	entra alle 8.00











